АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«МОРДОЙСКОЕ»

от 07.06.2021г.                                                                                    с. Мордой

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 10

«Об отмене постановления администрации сельского поселения « Мордойское»№11 от 23.12.2009г « О муниципальном звене краевой подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».

Руководствуясь ст. 2 Федерального Закона от 21.12.1994 г «68-ФЗ « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера » Администрация сельского поселения « Мордойское»
Постановляет:
1. Отменить Постановление администрации сельского поселения « Мордойское»  от 23.12.2009 г №11  « О муниципальном звене краевой подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций «.
2. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за Главой сельского поселения « Мордойское».
3 . Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и размещения на информационном стенде администрации сельского поселения «Мордойское» и на официальном сайте « Кыринский район».

Глава  администрации
сельского поселения «Мордойское»:                                         Матвеева Т.В.